
Avertiss Exclusive Real Estate

Girne Esentepe Satılık Stüdyo Daire £139.900
Esentepe, Girne, Kıbrıs

138393

ESD-1488

Satılık

Daire

60 m²

44 m²

1. Kat

1

Opsiyonel Havuz

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Girne Esentepe Satılık Stüdyo Daire
Burası proje içindeki yeni üçüncü bölgemiz olup tüm projeyle aynı
bölgede, bir süpermarket, eczane ve kendi binasının yanında yer
alacaktır. Bu yeni proje tasarımı doğal olarak konfor, huzur ve
eğlenceyi bir araya getiriyor.

Yeşile döndüğümüzde burada yeni bir yaşam tarzı başlayacak!

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Esra Sezgin 
+90 (533) 872 0279
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